[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2022
      № 482
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 04.06.2014  № 636 «Об утверждении Положения о координационном совете по вопросам развития и поддержки предпринимательства Шегарского района» (ред. от 22.01.2016, от 10.04.2018, от 15.05.2019, от 21.01.2021)
На основании заявления председателя общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Шегарского района от 12.04.2022 № б/н,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 04.06.2014 № 636 «Об утверждении Положения о координационном совете по вопросам развития и поддержки предпринимательства Шегарского района» (ред. от 22.01.2016, от 10.04.2018, от 15.05.2019, от 21.01.2021) следующие изменения:
- приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района.

Глава Шегарского района                                                                       А.К.Михкельсон

Сычева И.Б.

(38247)21054
Приложение

к постановлению Администрации

Шегарского района

от 13.04.2022 № 482
СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА И РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ГЛАВЕ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
Председатель Совета: Шиянов Андрей Геннадьевич – директор ООО УК «Успех»;

 Заместитель председателя Совета: Амбарцумян Гайк Константинович – индивидуальный предприниматель;

Секретарь Совета: Фатерина Людмила Дмитриевна – индивидуальный предприниматель;
Члены Совета:
1. Богданов Евгений Борисович – Первый заместитель Главы Шегарского района;

2. Паньков Алексей Владимирович – индивидуальный предприниматель;

3. Колпакова Елена Петровна – индивидуальный предприниматель;

4. Копач Николай Григорьевич – индивидуальный предприниматель;

5. Журавлева Светлана Афанасьевна – индивидуальный предприниматель;

6. Безруков Василий Владимирович – директор ООО «Спектр»;

7. Зинцов Вячеслав Васильевич – Глава КФХ;
8. Чернигов Борис Александрович – генеральный директор ООО «ТДЗ «Добрый исток».